

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini, adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), özgeçmişlerini, 2 adet vesikalık fotoğrafını (**son altı ay içinde çekilmiş**) ve ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini içeren 7 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora/ tıpta uzmanlık ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 2 adet vesikalık fotoğrafını (**son altı ay içinde çekilmiş**), ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini, adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini içeren 5 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora/ tıpta uzmanlık ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini, adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), 2 adet vesikalık fotoğrafını (**son altı ay içinde çekilmiş**), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini içeren 5 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen **“Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde”** belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7-Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına

<https://personel.yalova.edu.tr/Icerik/Detay/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9-Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11-İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12-Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Nöroloji alanında almış olmak. Neurepidemioloji ve nöroepidemioloji alanlarında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Trigliserit-glikoz indeksi ile safra kesesi hastalıkları, kolorektal kanser ile gonartroz üzerine çalışmalar yapmış olmak, Covid-19'da monosit-HDL-kolestrol oranı üzerine çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları bilim alanında doçent ünvanı almış olmak. Şizofrenide metabolik sendrom, inflamasyon belirteçleri, adipokinler konusunda çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Acil Tıp uzmanı olmak. Uluslararası Acil Tıp alanına katkı sağlayan çalışmalar yapmış olmak, epilepsi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Uzmanlığını Nöroloji alanında almış olmak. Akut inme yönetiminde zaman bağımlı metrikler: kapsamlı inme merkezi değerlendirmesi ve ileri düzey veri analiz eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Eczacılık fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak. Revers transkriptaz inhibitörlerinin etkileri üzerinde çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Biyoloji Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Kanser, çölyak hastalığı, primer ve ko hücre kültürü, antijen özgül yanıt alanında çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doçentlik ünvanına sahip olmak. Tüberküloz efluks pompa genleri ve inhibitörleriyle ilgili araştırmalar ile mikobakteriyoloji ve mikoloji alanlarında moleküler düzeyde epidemiyolojik çalışmalar yapmış olmak, eğitim öğretim faaliyetleri kapsamında yurt dışı değişim programlarına katılmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Anatomi alanında doktora yapmış olmak. Kadavra diseksiyonu ile ilgili deneyimi olmak. Trakeal divertikül, postural kifozla ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Anatomi alanında doktora yapmış olmak. Anatomi eğitiminde mobil öğrenme, uzaktan eğitim ve spondilolistezis ile ilgili radyolojik çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Stres, ovulasyon ve embriyo implantasyonu konularında çalışmaları olmak. Üremeye yardımcı uygulama laboratuvar sertifikası olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Yaşlanma ve busulfanın testis dokusu üzerindeki etkisini inceleyen histolojik çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak. Çocuk ve erişkinlerde crush yaralanmaları ve erişkinlerde aynı seansta bilateral total diz protezi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi ABD	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Laproskopik kolorektal cerrahisi ve rektorektal tümör cerrahisi alanında çalışmalar yapmış olmak ve Türk Cerrahi Derneği yeterlilik board sertifikası almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanından almış olmak. Paresetamol ve siklooksijenaz enzim inhibisyonu ve direkt laringoskopi uygulamaları ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak. Lokal anestezi ilaçları geri çeviren ilaçlar üzerinde çalışmalar yapmış olmak ve Avrupa Board sertifikasına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Uzmanlığını Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında almış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Tarih bölümü lisans mezunu olmak. Genel Türk Tarihi veya Tarih anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kafkasya alanında çalışmalar yapmış olmak. Lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak. Yabancı dilden en az 80 puan almış olmak.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Uygulamalı Psikoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Psikoloji lisans mezunu olmak. Uygulamalı veya klinik psikoloji alanında çalışmalar yürütmüş olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Sosyal Hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal Hizmet alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini Sosyal Hizmet alanından almış olmak. Okul Sosyal Hizmeti, Manevi Sosyal Hizmet, yaşlılık ve vakıf alanında çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Felsefe bölümü lisans mezunu olmak. Felsefe Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Doçentliğini Felsefe Tarihi alanından almış olmak. Eskiçağ Yunan felsefesi ve 20.yüzyıl dil felsefeleri alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Hemşirelik anabilim dalı, Cerrahi hastalıkları hemşireliği doktora programından mezun olmak. Cerrahi sonrası ağrı yönetiminde Su Jok, Malign hipertermi konularında çalışma yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Hadis alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini Hadis alanından almış olmak. Oryantalizme, kaynak analizine, ilk dönem hadis kaynaklarına, gelişimine, rivayeti meselelerine ve klasik Hadis usulüne dair çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında alanında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis Anabilim Dalı	Doçent	2	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Hadis alanında yüksek Lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini Hadis alanından almış olmak. Hadis tarihi ve güncel hadis problemleri konularında çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku Anabilim Dalı	Profesör	1	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini İslam Hukuku temel alanından almış olmak. Temel İslam Hukuku Bilgileri, İslam Ceza Hukuku, İslam Ticaret Hukuku konularında çalışma yapmış olmak
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir Anabilim Dalı	Doçent	2	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini Tefsir temel alanından almış olmak. Tevil, vahy, tefsir hareketleri, Tefsir-Coğrafya ilişkileri, şii tefsir anlayışı, Kur'an sosyolojisi üzerine çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında alanında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kura'n-ı Kerim Okuma ve Kıraat ilmi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Temel İslâm Bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kuran İlimleri ve Kuran'ın nüzul ortamı, Mezhebi Tefsirler ve erken dönem Tefsir Edebiyatı konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Felsefe ve Din Bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doçentliğini İslam Felsefesi temel alanından almış olmak. Zihni Varlık, İbn Sina, Molla Sadra ve Osmanlı Felsefesi ve düşüncesi, Felsefe-Din münasebetleriyle ilgili çalışmaları olmak.

İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Şair tezkireleri, Türk-İslam Edebiyatı, Milli Edebiyat ve Tanzimat sonrası Türk Edebiyatı alanlarında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini İslam Tarihi alanından almış olmak. İlk dönem İslam siyasi tarihi, İslam Medeniyeti, İslam kurumlar tarihi alanlarında çalışmaları olmak. Arapça ders verebilecek yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Nesnelerin interneti, çoklu erişim ve makine öğrenimi konularında çalışmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora yapmış olmak. Yaşam Kalitesi, Ailenin Güçlendirilmesi, Engelliler ve Sosyal Dışlanma konularında çalışmaları olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanında almış olup, devlet dışı aktörler, insan hakları ve küreselleşme konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Yerel Yönetimler ve Kent Politikaları alanında doktora yapmış olmak. Stratejik Planlama, Yaş Dostu Kentler ve Afet Politikası konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Türk Dünyası üzerine çalışmaları olmak. Dil milliyetçiliği ve ulus devlet konularında yayınları bulunmak
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Siyaset teorisi, demokrasi teorileri ve Avrupa'da yakın dönem toplumsal ve siyasal hareketler alanında çalışmalar yapmış olmak, İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak, İngilizce Yabancı Dil den en az 85 puan almış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Çatışma çözümü ve barış inşası, deniz güvenliği ve Güney Asya alanlarında araştırmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak. İngilizce Yabancı Dilden en az 85 puan almış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	İktisat lisans mezunu olmak. İktisat Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Osmanlı sosyoekonomik tarihi alanında çalışmaları olmak. Yabancı dilden en az 85 puan almış olmak.

Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Politik parasal dalgalanmalar, enerji ekonomisi ve endüstri içi ticaret konularında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Kamu Harcamaları, Ekonomik Büyüme ve Yeni Kurumsal İktisat konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler Programı	Profesör	1	1	Sosyoloji lisans mezunu olmak. Sosyoloji Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Çalışma sosyolojisi, kent sosyolojisi ve göç alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler Programı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Sosyal hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal hizmet alanında doktora yapmış olmak. Çocuk, çocuk koruma sistemi, kadın, yalnız annelik ve okul sosyal hizmeti alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında 5 yıl ders vermiş olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler Programı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Sosyal Hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal hizmet alanında doktora yapmış olmak. Evlilik, yaşlılık, evlat edinme aile refahı, iş yaşamı, koşulsuz kabul, sosyal destek, sosyal sermaye üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında 5 yıl ders vermiş olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Büro Yönetimi Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Yönetim ve Organizasyon alanında Yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Mesleki yeterlilikler, örgütsel yabancılaşma ve örgütsel adanmışlık alanlarında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
Yalova Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak. Konaklama endüstrisinde yapay zekâ, termal otelcilik ve kırsal turizm konularında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. ve 50/d maddeleri ile "**Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik**" hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

SINAV TAKVİMİ, BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Başvuru başlangıç tarihi	31.12.2024	Başvuru şekli	Sadece on-line başvuru ile
Son başvuru tarihi	14.01.2025	Sonuçların ilan edileceği internet adresi	www.yalova.edu.tr
Ön değerlendirme açıklama tarihi	24.01.2025	Başvuru yeri ve İletişim numarası	https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris Tel. 0226 815 5402 - 0226 815 5406
Giriş sınav tarihi	30.01.2025		
Nihai değerlendirme açıklama tarihi	07.02.2025		

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ANASANATDA LI VEYA PROG.	ÜNVANI	DER.	ADEDİ	GENEL ŞARTLAR		İLAN ŞARTLARI
							ALES	YAB.Dİ L	
1	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	70	55	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik esasları alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	70	55	Sosyal Hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal Hizmet alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
3	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	70	55	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk Tarihi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	Armutlu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	70	Muaf	İşletme lisans mezunu olmak. İşletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. İşletme- Örgütsel Davranış alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında 5 yıl çalışmış olmak.
5	Rektörlük (Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde Çalıştırılmak Üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	1	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi alanlarından birinden lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak, Sgk hizmet dökümü ile belgelendirilmiş olmak kaydıyla proje yöneticisi olarak çalışmış olmak, Proje ve Risk yönetimi, proje yönetimi eğitimi sertifikasına sahip olmak, BAP projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak çalışmış olmak.

6	Rektörlük	Ortak Dersler Bölümü (Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi için)		Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	70	50	Tarih veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Tarih, Sosyal Bilgiler, Atatürk İlke ve İnkılapları alanlarından birinde tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Pedagojik Formasyon eğitimi almış olmak. Alanında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
7	Armutlu Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	1	70	Muaf	Gıda Mühendisliği, Gıda Teknolojisi, Süt Teknolojisi, Su Ürünleri, Bahçe Bitkileri veya Tarla Bitkileri Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak. ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası ile Endüstriyel Gıda vb. alanlarında Sertifikasına sahip olmak.
8	Termal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	70	Muaf	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. En az 3 yıl Fizyoterapist olarak çalışmış olmak. Medikal lenf drenaj Sertifikasına sahip olmak.

GENEL ŞARTLAR

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,
- 2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 (Fakültele alınacak Araştırma Görevlileri İçin 55 puan), Yabancı Dil ile eğitim veren bölümler için ise 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 3- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadroları hariç olmak üzere üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla, bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan olarak belirleyebilirler.
- 4-Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.

ÖZEL ŞARTLAR

- 1- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için 01.01.2024 tarihi itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak ve tezli yüksek lisans ve doktora öğrencisi olmak.

MUAFİYET

- 1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- 2- Meslek yüksekokulların, öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

İSTENEN BELGELER

- 1- Öğretim Elemanları Başvuru Formu (İlgili Forma; <https://personel.yalova.edu.tr/tr/Icerik/Detay/ogretim-eleman-basvuru-formu> adresinden ulaşılabilir.) Başvuru formu ıslak imzalı şekilde sisteme yüklenecektir.
- 2- Lisans Diploma veya geçici mezuniyet belgesi noter yada Resmi Kurum onaylı sureti yada e-Devletten alınan karekodlu mezuniyet belgesi (yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).
- 3- Fotoğraf

4-ALES Belgesi.(ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5(beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans Transkripti

6- Özgeçmiş

7-Yabancı Dil belgesi (MYO'lara başvuranlar için zorunlu değil.)

8-Arş.Gör. kadrolarına başvuranlar için yüksek lisans yada doktora yapıyor olduğunu belirten öğrenci belgesi.

9-Öğr.Gör. kadrosuna başvuranlar için yükseköğretim kurumlarında istenilen alanda ders verdiğini belirten tecrübe belgesi. (İlan şartlarında alanında tecrübe şartı isteniyorsa çalışılan iş yerlerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı belge ve SGK hizmet dökümü, Kamuda çalışmış yada çalışanlar için ise hizmet belgesi.)

10-Nüfus cüzdanı sureti.

Not : 1- Adaylar sadece bir alana ilişkin başvuruda bulunabilecektir.

2- Başvurular on-line olarak <https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinden sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

3- On-line başvuru haricinde posta veya şahsen başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Üniversitemiz web adresinde yayınlanacak duyurular tebligat niteliğinde olup, ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır

6- Üniversite, sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

7- Araştırma görevlisi kadrosuna başvuranların atamaları 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.

8- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.